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PROTOKÓŁ Nr  02/2012/RG 

Z POSIEDZENIA RADY GŁÓWNEJ 

FEDERACJI STOWARZYSZEŃ REZERWISTÓW I WETERANÓW SZ RP 

przeprowadzonego  5 czerwca 2012 r. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności ( zał. Nr 1) 

Porządek dzienny przewidywał: 

1. Otwarcie posiedzenia i wybór przewodniczącego - ref. gen. bryg. (r) Ryszard 

ŻUCHOWSKI. 

2. Informacje bieżące – ref. gen. bryg. (r) Ryszard ŻUCHOWSKI. 

3. Sprawozdania z:   

 Seminarium   PfP CIOR w m. Wesseling – ref. gen. bryg. (r) Ryszard 

ŻUCHOWSKI, 

 zimowej sesji (MWM) CIOR/CIOMR  w m. Bruksela  –  ref. 

      gen. bryg. (r) Ryszard ŻUCHOWSKI, 

 posiedzenia KC AESOR w m. Paryż – ref. st. bosman. pchor. (r) Michał 

BARDASZ, 

 posiedzenia  IBM-4 CIOR w Norwegii –     ref. płk (r) Stanisław KALSKI, 

 posiedzenia  Gaming I w Austrii – ref. kmdr ( r) Zygfryd  NACZK.  

4. Podjęcie uchwał - ref. płk (r) Stanisław KALSKI. 

5. Informacje:             

 z  prac Komisji Statutowej - ref. płk (r) Stanisław KALSKI, 

 sytuacja finansowa Federacji - ref. ppłk (r) Andrzej  KRECZMAN. 

 

6. Prezentacja znowelizowanej strony WWW  – ref. płk (r) Miłosz BIAŁY 

 

7. Wolne wnioski. 
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Ad.1 

          Gen. bryg. (r) Ryszard ŻUCHOWSKI, przywitał obecnych i zgodnie  z § 26 ust. 2 i 3   

wobec braku kworum w pierwszym terminie ogłosił rozpoczęcie posiedzenia Rady Głównej  

Federacji w drugim terminie (pół godziny później). 

         Rozpoczęto posiedzenie Rady Głównej Federacji w drugim terminie.  

Prezes Federacji przedstawił sylwetkę zmarłego 28.05. Sekretarza Generalnego Federacji                                    

płk Alfreda   Majewskiego, zebrani uczcili pamięć Sekretarza minutą ciszy. 

          Na przewodniczącego posiedzenia Rady Głównej Federacji, został wybrany                     

płk (r) Stanisław KALSKI.   

Ad.2 

          Gen. bryg. (r) Ryszard ŻUCHOWSKI przedstawił informację na temat spotkań obytych    

z Sekretarzem Stanu Panem  Czesławem Mroczkiem odnośnie dalszej działalności  Federacji  

oraz z Szefem Sztabu  Generalnego.   

Pan Minister wyraził chęć ponownego spotkania jednak do tej pory nie ustalono terminu         

kolejnego spotkania. Stwierdził, że obcięcie dotacji na biuro i ograniczenia kwot na wyjazdy     

na posiedzenia w statutowych organizacjach międzynarodowych, w których pełnią funkcje 

utrudnia działalność Federacji.   

                Następnie omówił otrzymane, ze Sztabu Generalnego,  sprawozdanie z Wiosennego 

Spotkania Komitetu Narodowych Sił Rezerwowych (NRFC) NATO w Salonikach, które       

odbyło się w dniach 23-25 kwietnia br.   Stronę Polską w spotkaniu reprezentował                  

ppłk Grzegorz CZEKAJ i ppłk Janusz MIĄSIK (obejmuje obowiązki służbowe                         

po ppłk. CZEKAJU). 

          Głównym punktem obrad była Inicjatywa Smart Defence. Pozostałe tematy spotkania 

przedstawione są w sprawozdaniu.  

          Przewodnictwo w NRFC w latach 2016-2018 przejmuje Hiszpania, a Polska ma           

przedstawić ostateczną odpowiedź, na przewodnictwo w latach 2018-2020, w czasie Letniego 

Kongresu NRFC w Kopenhadze. 

         Na koniec spraw bieżących zostały  omówione wnioski  Kapituły Odznaczenia               

Honorowego Federacji. Oddał głos członkowi Kapituły płk. Kalskiemu, który zwrócił uwagę 

braku we wnioskach zasług dla Federacji jak również powielanie opinii jota  w jotę w kilku 

wnioskach ( nawet te same błędy) - .dając za przykład wnioski Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Aktywnych Rezerwistów – opinie dla wszystkich dziesięciu wniosków są jednakowe.   

Ad.3 

          W następnej części posiedzenia przedstawiono sprawozdania z wyjazdów zagranicznych  

( pełny tekst sprawozdań dostępny jest na stronie internetowej Federacji). 

         Gen. bryg. (r) Ryszard Żuchowski  przedstawił  sprawozdanie z  23 Seminarium CIOR, 

które  odbyło się w Centrum Fundacji im. Konrada Adenauera (Wesseling k/Kolonii)  w dniach 

05 – 08. 02. 2012 roku oraz w zimowym spotkaniu (MWM) CIOR  i CIOMR (Bruksela).  
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         Główny  temat (Seminarium w Wesseling)  „Nowa Koncepcja Strategiczna NATO –      

promocja międzynarodowego bezpieczeństwa poprzez kooperację”.  

Seminarium koncentrowało się wokół zagadnień: 

 Koncepcji  Strategicznej NATO” przyjętej na  Szczycie w Lizbonie  w 2010 roku,  

 ocenie tak zwanej  „ arabskiej wiosny”,  dialogu śródziemnomorskiego  

  ocenie sytuacji w centralnej Azji, ze szczególnym uwzględnieniem możliwych              

scenariuszy rozwoju sytuacji w Afganistanie.  

Wnioski wypływające z seminarium: 

1. 23  Seminarium  w  Wesseling  po  raz  kolejny  potwierdziło  swoją   ważności                   

w zakresie aktualnej analizy zjawisk i zagrożeń w świecie oraz określenia  tematyki     

rozpatrywanej  w ramach przedsięwzięć organizowanych przez CIOR/CIOMR. 

2.  Najważniejszym zadaniem Sojuszu Północno – Atlantyckiego pozostaje nadal misja        

w Afganistanie oraz monitorowanie rozwoju sytuacji po tzw. „wiośnie arabskiej” oraz 

niebezpieczna sytuacja w Syrii, przy braku jednolitego stanowiska Rady Bezpieczeństwa 

ONZ. 

3. W dyskusjach wyrażano opinię co do wyraźnej zmiany retoryki administracji amerykań-

skiej wobec Rosji, postrzeganej jako znaczącego partnera niezbędnego w rozwiązywaniu 

współczesnych problemów. 

4. Sporo uwagi podczas obecnego Seminarium poświęcono problematyce bezpieczeństwa   

w Cyberprzestrzeni, uznając za priorytetowe zabezpieczenie systemów dowodzenia          

i kierowania wewnątrz Sojuszu. Podkreślano  ważność  i znaczenie funkcjonowania Cen-

trum w Tallinie. 

5. Wydaje się wskazanym i pożytecznym dalszy udział przedstawicieli Federacji               

Rezerwistów i Weteranów SZ RP w kolejnych seminariach i sympozjach CIOR/CIOMR, 

organizowanych w kolejnych latach 

         Na   zimowym spotkaniu (MWM) CIOR i CIOMR (Bruksela) zajmowano się poniższymi 

problemami:  

 Szef Komitetu Wojskowego (CMC) NATO, General Knud BARTELS, zapoznał 

zebranych z realizowanymi obecnie zadaniami przez NATO (prace nad               

implementacją nowej doktryny Sojuszu i jej implikacji na operacje prowadzone 

przez NATO, obrona przeciwrakietowa, obrona przed atakami w cyberprzestrzeni, 

reforma struktur dowodzenia NATO oraz proces szkolenia, przygotowania              

i gotowości żołnierzy oraz roli żołnierzy rezerwy w prowadzonych operacjach 

wojskowych).  

 W dalszej części mówił o tzw. ”Wiośnie Arabskiej” oraz o współpracy                    

w ramach NATO w toku prowadzonych operacji w Libii, która była całkowicie 

„połączoną operacją” prowadzoną pod auspicjami rezolucji ONZ. 
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          Przewodniczący delegacji narodowych (V/P CIOR) jednogłośnie zaakceptowali               

zaprezentowane protokół i raport z Kongresu Letniego CIOR 2011 (CIOR Summer Congress) 

w Warszawie oraz raportu ze Spotkania Rady Głównej CIOR (IBM3) w Bodo (Norwegia).  

         Swój raport złożył stały przedstawiciel CIOR przy Komitecie Wojskowym (MC) NATO, 

Capt. (N) Jacques de DECKER (Belgia), który podkreślił bardzo dobrze układające się stosunki 

pomiędzy CIOR  i NATO oraz jego agendami.  

         Admirał James STAVRIDIS Naczelny Dowódcy Połączonych Sił Zbrojnych NATO 

w Europie (SACEUR) -  (w swoim przekazie video) wskazał na rosnącą rolę żołnierzy rezerwy 

w oficjalnej polityce Sojuszu, że w obliczu wyzwań, przed którymi stoi współczesny świat, siły 

rezerwowe stanowią i stanowić będą znaczącą siłę, a postępująca ich integracja z siłami                

regularnymi, poprzez wykorzystywanie ich specjalnych umiejętności i doświadczenia nie pozo-

stanie bez wpływu na skuteczność prowadzonych działań operacyjnych.  

Dowództwo NATO zachęca państwa członkowskie do zwiększenia wysiłku w kierunku              

efektywności szkolenia rezerw osobowych, utrzymywania ich gotowości i dostępności pod ką-

tem zaangażowania ich w natowskie operacje wojskowe, zgodnie z art. 5 Traktatu Waszyngtoń-

skiego oraz poza nim.  

W dalszej części swojego wystąpienia admirał STAVRIDIS skoncentrował się na problematyce:  

• sytuacji w Afganistanie, gdzie NATO skupia swoje największe zainteresowanie;  

• operacji NATO w Libii oraz sytuacji w ramach arabskiej wiosny (Arabic Spring);  

• Rosji jako strategicznym partnerze w rozwiązywaniu problemów przed którymi            

stoi świat;  

• obrony przeciwrakietowej;  

• piractwa w rejonie północno-wschodniej Afryki;  

• walki z zagrożeniami w cyberprzestrzeni;  

• dalszych reform struktur dowodzenia NATO;  

• zmniejszania budżetów większości państw członkowskich NATO na cele wojskowe.  

WNIOSKI I  PROPOZYCJE:  

1. Podkreślenia wymaga duże zainteresowanie Ambasady RP w Brukseli    

        pobytem  delegacji polskiej w KG NATO oraz okazywanie jej   niezbędnego  

        wsparcia  i pomocy.  

    2.      W związku z nieoficjalnym zapytaniem nowego Szefa Komitetu CLA, 

             Captain (N) Davida EPSTEINA (USA), przeanalizować możliwość 

             organizacji akademii językowej przez stronę polską w 2013 roku 

             udzielić wiążącej odpowiedzi na najbliższym IBM CIOR w Norwegii.  

3.    Ująć w planie na 2013 rok udział przedstawiciela Polski w pracach 
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       Komisji Sędziowskiej MILCOMP.  

4.    Podjąć we współdziałaniu z Dowództwem Wojsk Lądowych, kwestię 

       wyboru oficera zajmującego się problematyką CIMIC, jako kandydata 

       strony polskiej do formalnego zgłoszenia na członka Komitetu 

       Współpracy Cywilno-Wojskowej CIMIC CIOR.  

5.     Utrzymywać współpracę Kierownictwa Federacji Stowarzyszeń 

        Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych RP – reprezentantami Polski 

        w Międzysojuszniczej Konfederacji Oficerów Rezerwy (CIOR) ze Sztabem 

        Generalnym WP, reprezentantem Sił Zbrojnych RP w NRFC NATO oraz 

        instytucjami wspierającymi i zaangażowanymi w kontekście  długofalowego  

         procesu przygotowań strony polskiej do przejęcia 

        Prezydencji CIOR oraz Przewodnictwa w Komitecie NRFC NATO w 2018r.  

        Posiedzenie KC AESOR w dniach 02.03 -04.02.2012 Paryż  

        Poświęcone głównie przekazaniu prezydencji przez Hiszpanię – Francji oraz      

omówienie działań prezydencji francuskiej w tym roku.  

Gen. Jarry (Gł. Inspektor ds. Rezerw ) omówił miejsce i rolę trzydziestu tysięcy         

francuskich rezerwistów w doktrynie obronnej kraju. Ich udział   w misjach zagranicz-

nych. Stwierdził, że rezerwa jest pełnym komponentem profesjonalnej armii.  

Gen. Le Bel omówił zadania i działania NRFC. 

Komandor Roll przedstawił działania CIOR i CIOMR 

Nowy prezydent AESOR Philippe Cogan  przedstawił funkcyjnych działaczy nowego    

zarządu. Dużym zaskoczeniem było powierzenie funkcji Sekretarza Generalnego         

Alainowi Defraene – rezerwiście    z Belgii. Prostym wytłumaczeniem jest brak we   

Francji podoficera rezerwy posługującego się poprawnym angielskim. Sprawa ta ma       

o wiele poważniejszy wydźwięk.  

Prezydent Cogan omówił działania w 2012 roku ze szczególnym uwzględnieniem      

Kongresu AESOR.  

Kongres odbędzie się w dniach 21-24 czerwca br. w Strasburgu. Programy               

przedstawiono w języku francuskim. Tekst angielski jest dopiero  w opracowaniu . 

Jesienne posiedzenie KC AESOR odbędzie się w  dniach 18-21 października br.              

w Breście.  

WNIOSKI I PROPOZYCJE 

 Kontynuować zasadę     pełnej obsady Komisji delegacje 3 osobowe, 
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 Kontynuować dyskusję  nad relacjami AESOR z CIOR i NRFC, 

 Zacieśniać dwustronną  współpracę z Niemcami, Danią i Finlandią   wspierającymi    polskie  

działania na forum AESOR i mającymi zbliżone poglądy na dalszą działalność  AESOR, 

 Doprowadzić, po zakończeniu prezydencji francuskiej, do prowadzenia obrad  

 AESOR wyłącznie w języku angielskim, 

 Pilnie rozważyć możliwości objęcia prezydencji AESOR przez Polskę w latach  2018-2019.  

            Płk (r)  Stanisław Kalski  przedstawił sprawozdanie z pobytu na Spotkaniu Przejściowym 

(IBM4) CIOR w Gardermoen (Norwegia). 

Spotkanie robocze (IBM4) CIOR koncentrowało się wokół poniższych zagadnień::  

 dyskusja i akceptacja przez szefów narodowych delegacji protokołu z Zimowej Sesji     

Plenarnej (MWM) CIOR w KG NATO w Brukseli w lutym 2012r.; 

 odbyła się prezentacja nt. „Zagrożenia w cyberprzestrzeni i obrona przed nimi” przez 

MajGen SUNDSETH (Norweskie Królewskie Siły Zbrojne); 

 prezentacja nt. „Użycie żołnierzy rezerwy korpusu medycznego w operacjach wojsko-

wych” – dowódca Połączonych Medycznych Sił Zadaniowych (Joint Medical Task     

Force) LtCol  Geir  Gregersen; 

 informacja szefa Grupy Roboczej ds. Programowania i Kierowania Pracą CIOR 

(OPWG), Col Chris ARGENT (Wielka Brytania); 

 informacja dotycząca przekazania przez Norwegów prezydencji CIOR dla Francji; 

 informacja przyznaniu statusu obserwatora CIOR Federacji  Oficerów Rezerwy            

Republiki Cypru – przez szefa Komitetu Partnerstwa dla Pokoju i Pomocy (PfP&O); 

 przedstawiono finalne propozycje wzorów  odznaczeń CIOR i CIOMR oraz procedury 

ich przyznawania; 

 informacje nt. przyszłych prezydencji i miejsc kongresów letnich; 

 stan przygotowań Sympozjum w ramach Kongresu Letniego 2012; 

 przekazano informację nt. zimowego Seminarium 2013; 

 dyrektor KL CIOR/CIOMR/NRFC LtCol Peter Jon ANDERSEN omówił stan                 

przygotowań do Kongresu Letniego w Kopenhadze. 

Z ponowną prośbą, do strony Polskiej, zwrócił się szef Komitetu CIMIC CIOR                      

Capt. Benoit CHAUCHERPART (Francja) o wskazanie polskiego kandydata na członka        

Komitetu CIMIC. Zwrócono się również o odpowiedź strony Polskiej na temat prezydencji        

w latach 2018-2020. 

       Kmdr Zygfryd Naczk przedstawił sprawozdanie z Sesji Plenarnej INICJATYWY GAMING, 

która odbyła się w Gaming  (Austraia) w dniach 10-13 maja 2012r. 
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Głównymi tematami sesji, była sytuacja w Basenie Morza Śródziemnego szczególną uwagę 

zwrócono na problematykę związaną z tzw. „Wiosną Arabską” oraz sytuacji geopolitycznej   

Bałkanów,  teraźniejszości i przyszłości tego regionu z militarnego punktu widzenia. 

Poruszono sprawę ściślejszej współpracy pomiędzy Gaming i Balic Sea Cooperation jak również 

z CIOR/CIOMR/NRFC. 

Ad.4 

.        Podjęto następujące uchwały : 

 UCHWAŁA  Nr  7/2012 w sprawie przyjęcia dezyderatów: 

1) Dezyderat nr 1/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji                            

z dnia  03 kwietnia 2012 w sprawie powołania Dyrektora Biura Federacji; 

2) Dezyderat nr 2/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji                             

z dnia     03 kwietnia 2012 w sprawie wyjazdów zagranicznych członków 

Federacji Stowarzyszeń Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych         

Rzeczypospolitej Polskiej  

3) Dezyderat nr 3/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji                             

z dnia    22 maja 2012 w sprawie wyjazdów zagranicznych delegacji      

Federacji Stowarzyszeń Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych                

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 UCHWAŁA  Nr  8/2012 w sprawie: personalnego nadania Honorowej Odznaki Organizacyjnej                

„Za Zasługi dla Federacji Stowarzyszeń Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” 

 UCHWAŁA  Nr  9/2012 w sprawie: czasowego powierzenia funkcji Sekretarza Generalnego 

Federacji 

 

 

 

Ad. 5 

             Informacje z prac Komisji Statutowej – przedstawił . płk (r) Stanisław KALSKI; który 

stwierdził – prace odbywają się zgodnie z planem. Następne robocze spotkanie Komisji         

Statutowej w miesiącu wrześniu. 

             Informacje na temat  sytuacja finansowa Federacji  przedstawiła Główna Księgowa        

p. Dorota Koźluk - Zawodnik  skarbnik Federacji  ( ppłk (r) Andrzej KRECZMAN z powodów 

służbowych nie uczestniczył w posiedzeniu) stwierdziła, że środki przydzielone na działalność 

biura w zasadniczy sposób ograniczają możliwości wypełnienia statutowych oraz                               

międzynarodowych zobowiązań. Omówiła płacenie składek przez Stowarzyszenia i przedstawiła 

informację o Stowarzyszeniach, które uregulowały ta należność.  
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Ad, 6 

            Prezentację znowelizowanej strony WWW  przedstawił płk (r) Miłosz BIAŁY.              

Wytłumaczył sposób posługiwania się stroną oraz podał adres strony www.fsriw.pl  

 

Ad. 7 

            W wolnych wnioskach zabrał głos kmdr Andrzej Galubiński, który poruszył temat HOO 

– każdorazowo powinno się na posiedzeniu Rady wskazywać imiennie organizację, stowarzy-

szenie traktujące to wyróżnienie mało poważnie. 

           Prezes Federacji zgłosił propozycję czasowego powierzenia obowiązków Sekretarza Fe-

deracji wiceprezesowi płk. Stanisławowi  Kalskiemu.  

Propozycję Rada Główna zatwierdziła. 

          Prezes Federacji gen. bryg. Ryszard Żuchowski zakończył posiedzenie, podziękował         

za przybycie i przypomniał o następnym posiedzeniu Rady Głównej  20 listopada.   

Protokołował - Patryk Skowronek  

Załączniki: 

1. Uchwały Rady  Głównej: nr 7, 8 i 9; 

2. Prezentacja na 33 slajdach. 

                                                                                      Prowadzący posiedzenie 

                                                                                                     

                                                                                płk (r) Stanisław KALSKI 

 

                                                       Prezes Federacji 

                                                        

                                            gen. bryg.  (r) Ryszard Żuchowski 
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U C H W A ŁA  Nr  7/2012 

Rady Głównej  

Federacji  Stowarzyszeo Rezerwistów i Weteranów  

Sił  Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 05 czerwca 2012 roku  

 

W sprawie: akceptacji Dezyderatów Prezydium Rady Głównej Federacji 

 Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11, w związku z § 28 ust. 6 Statutu Federacji Stowarzyszeo Rezer-

wistów  i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej zwaną dalej „Federacją”  

U c h w a l a  s i ę, co następuje: 

§1  

1. Rada Główna Federacji akceptuje n/w Dezyderaty Prezydium Rady Głównej Federacji: 

 

4) Dezyderat nr 1/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji z dnia 03 kwiet-

nia 2012 w sprawie powołania Dyrektora Biura Federacji; 

5) Dezyderat nr 2/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji z dnia 03 kwiet-

nia 2012 w sprawie wyjazdów zagranicznych członków Federacji Stowa-

rzyszeo Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  

6) Dezyderat nr 3/2012 Prezydium Rady Głównej Federacji z dnia 22 maja 

2012 w sprawie wyjazdów zagranicznych delegacji Federacji Stowarzyszeo 

Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

                         Sekretarz Generalny 

                          

                   wz.. płk (r) Stanisław KALSKI 

                       I Wiceprezes Federacji 

Prezes Federacji                                                       

 

       gen. bryg.  (r) Ryszard Żuchowski 
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U C H W A Ł A  Nr  8/2012 

Rady Głównej  

Federacji  Stowarzyszeo Rezerwistów i Weteranów  

Sił  Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  

z  dnia 05 czerwca 2012 roku  

 

W sprawie: personalnego nadania Honorowej Odznaki Organizacyjnej „Za Zasługi dla Federacji Stowarzyszeo Rezer-

wistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11, w związku z §3 ust. 2 Statutu Federacji Stowarzyszeo Rezerwi-

stów  i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej zwaną dalej „Federacją” oraz w wy-

konaniu postanowieo Uchwały Nr 1/2006 Rady Głównej Federacji z dnia 20 czerwca 2006 roku 

w sprawie ustanowienia Honorowej Odznaki Organizacyjnej „Za Zasługi dla Federacji Stowarzy-

szeo Rezerwistów i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” 

U c h w a l a  s i ę, co następuje: 

§1  

1. Za aktywną działalnośd społeczną w ramach Federacji niżej wymienionym osobom nada-

je Honorową Odznakę Organizacyjną „Za Zasługi dla Federacji”: 

 

      235. Tadeusz CZYŻOWSKI 

229. Henryk CZYŻYK 

441. Janusz  FUKSA 

454. Eugeniusz JARGUZ  

452. Jan  KOBES 

449. Julian  LECH 

305. Zdzisław OSTAŁOWSKI 

236. Zenon ZGOŁA 
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2. Za aktywną działalnośd na rzecz Federacji, wysokie zaangażowanie w wykonywanie 
obowiązków Sekretarza Generalnego Federacji, Rada Główna Federacji nadaje Honoro-
wą Odznakę Organizacyjną „Za Zasługi dla Federacji”: 

400. Alfred MAJEWSKI 

3. Za aktywną działalnośd na rzecz Federacji oraz owocną współpracę z Federacją, Rada 
Główna Federacji nadaje Honorową Odznakę Organizacyjną „Za Zasługi dla Federacji”: 

440. Ewa SKRZELIOSKA 

4. Za aktywną działalnośd w ramach Międzysojuszniczej Konfederacji Oficerów Rezerwy 
(CIOR) oraz za owocną współpracę z Federacją na arenie międzynarodowej, niżej wy-
mienionym działaczom – cudzoziemcom Rada Główna Federacji nadaje Honorową Od-
znakę Organizacyjną „Za Zasługi dla Federacji”: 

 

227. Ulf  SJOBERG (Szwecja) 

§2  

 

Na wniosek Kapituły Odznaki Honorowej,, osoby wymienione w § 2 ust. 2, 3 i 4 zwolniła się z 

pokrycia kosztów. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

                         Sekretarz Generalny 

                      

                   wz.. płk (r) Stanisław KALSKI 

                        I Wiceprezes Federacji 

 

                  Prezes Federacji 

 

      gen. bryg.  (r) Ryszard Żuchowski 
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U C H W A ŁA  Nr  9/2012 

Rady Głównej  

Federacji  Stowarzyszeo Rezerwistów i Weteranów  

Sił  Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  

z  dnia 05 czerwca 2012 roku  

 

W sprawie: czasowego powierzenia funkcji Sekretarza Generalnego Federacji 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11, w związku z § 28 ust. 6 Statutu Federacji Stowarzyszeo Rezer-

wistów  i Weteranów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej zwaną dalej „Federacją”  

U c h w a l a  s i ę, co następuje: 

§1  

1. Na wniosek Prezesa Federacji Stowarzyszeo Rezerwistów  i Weteranów Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej, czasowo powierzyd funkcję Sekretarza Generalnego Federacji, 

płk (r) Stanisławowi Kalskiemu –  I Wiceprezesowi Federacji. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

                            Sekretarz Generalny 

                      

                      wz.. płk (r) Stanisław KALSKI 

                         I Wiceprezes Federacji 

 

Prezes Federacji 

 

        gen. bryg.  (r) Ryszard Żuchowski 

                                                             

 


